inversión total de $11,550,000.00 (Once millones quinientos ciento
cincuenta mil pesos 00/100 M.N.), cuyo origen es el Ramo General
33 FAM-AS. De los cuales, la cantidad de $7,000,000.00 (Siete
millones de pesos 00/100 M.N.) corresponde al Componente de
Atención a CADIS y CAIC; $1,150,000.00 (Un Millón ciento
cincuenta mil pesos 00/100 M.N.) corresponde al Componente de
Núcleos Infantiles para el Desarrollo Social (NIDOS);
$2,000,000.00 (Dos Millones de pesos 00/100 M.N.) al
Componente de Fortalecimiento a los Centros PAMAR y CCPI;
$1,000,000.00 (Un Millón de pesos 00/100 M.N.) al Componente